
 

 
 

Službeni  glasnik 
O P Ć I N E    Š K A B R N J A 

 
 
 
 

 
GODINA    XV 

 
Škabrnja,  22. siječnja 2013.             

 

 
BROJ  1. 

      
 
 

AKTI  OPĆINSKOG  VIJEĆA 
AKTI  OPĆINSKOG  NAČELNIKA 

 
 
 
SADRŽAJ: 

O D L U K U O PRIHVAĆANJU  DAROVANJA NEKRETNINE 1 

O D L U K U O PRIHVAĆANJU  PRIJENOSA PRAVA GRAĐENJA 2 
 
 
 
 
 



22. siječnja 2013.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 1 
 

1 
 

 
  
 Na temelju članka 30. Statuta Općine Škabrnja (Službeni glasnik Općine Škabrnja br. 
07/09.), Općinsko vijeće Općine Škabrnja na svojoj  22.  sjednici održanoj 21.01.2013. 
godine, donosi  
 

O D L U K U 
o prihvaćanju  darovanja nekretnine 

 
 

Čl. 1. 
 Općina Škabrnja prihvaća darovanje nekretnine označene kao zk.č.br. 88/4 k.o. 
Škabrnja  površine 8.691 m2 u svrhu izgradnje pristupnog puta za Memorijalni centar na brdu 
Ražovljeva  Glavica u Škabrnji. 
 

Čl. 2. 
 Općinsko vijeće ovlašćuje Općinskog načelnika Luku Škara da u ime Općine Škabrnja 
može potpisati Ugovor o darovanju. 
 

Čl.3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u “Službenom glasniku 
Općine  Škabrnja”. 
 

 
OPĆINSKO  VIJEĆE  OPĆINE  ŠKABRNJA 

 
 
 
          
         PREDSJEDNIK 
 
 
          Marko Ivković, dipl.ing.agr. 
Klasa:  940-01/13-01/01 
Ur.broj: 2198/05-13-1 
Škabrnja,  21.01.2013. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22. siječnja 2013.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 1 

 2 

 
 
 Na temelju članka 30. Statuta Općine Škabrnja (Službeni glasnik Općine Škabrnja br. 
07/09.), Općinsko vijeće Općine Škabrnja na svojoj  22. sjednici održanoj  21.01.2013. 
godine, donosi  
 

O D L U K U 
o prihvaćanju  prijenosa prava građenja 

 
 

Čl. 1. 
 Općina Škabrnja prihvaća prijenos prava građenja na nekretnini označenoj kao zk.č.br. 
88/3 k.o. Škabrnja  površine 20.336  m2 u svrhu izgradnje Memorijalnog centra na brdu 
Ražovljeva  Glavica u Škabrnji. 
 

Čl. 2. 
 Općinsko vijeće ovlašćuje Općinskog načelnika Luku Škara da u ime Općine Škabrnja 
može potpisati Ugovor o prijenosu prava  građenja. 
 

Čl.3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u “Službenom glasniku 
Općine  Škabrnja”. 
 

 
OPĆINSKO  VIJEĆE  OPĆINE  ŠKABRNJA 

 
 
 
          
         PREDSJEDNIK 
 
 
          Marko Ivković, dipl.ing.agr. 
Klasa:  940-01/13-01/02 
Ur.broj: 2198/05-13-1 
Škabrnja, 21.01.2013.  godina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	O D L U K U
	o prihvaćanju  darovanja nekretnine
	O D L U K U
	o prihvaćanju  prijenosa prava građenja

